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Programmanr. 100 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Gert Norg Deltasteur 30.44 199401735 31.44
2. Carlo Ruiz De Forel 32.47 199802549 33.76
3. Klaas Pit De Forel 31.57 200104519 34.20
4. Timo de Vries De Forel 36.58 199900407 36.54
5. Gerco Ganzevoort De Forel 35.16 199902091 37.43
6. Quentin Ruiz De Forel 39.30 200100187 41.56

Programmanr. 101 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marleen Welten Deltasteur 36.10 199701526 36.54
2. Brit Brandsma De Forel 39.06 200100026 39.61
3. Sigrid Hoogland De Forel 40.52 200301976 41.24
4. Alyah de Bruijn De Forel 43.33 200004308 42.46

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 4:06.42 4:24.39
Jari Hofsink 97 1:03.16 Gert van t Oever 87
Gert Norg 94 Raymond van Unen 00

2. Dedemsvaart-AC-1 1 Dedemsvaart-AC-1 4:14.13 4:35.37
Jesse Zweers 01 1:07.66 Sepp Kalter 97
Dominique van Tolij 99 Andy Vermanen 97

3. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 4:16.87 4:35.80
Klaas Pit 01 1:12.01 Jelmar Koopman 01
Carlo Ruiz 98 Timo de Vries 99

4. de Veene 1 Z&PV de Veene 4:24.98 4:46.93
Wessel Everloo 89 1:11.83 Diederick Schothans 97
Vincent Bosch 99 Gideon Teeuw 98

5. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:05.65 4:47.84
Diederik de Boer 00 1:17.96 Rick Driezen 86
Kylian Kooijman 99 Jelle Heijman 00

Programmanr. 2 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd
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Programmanr. 2, Dames, 4 x 100m wisselslag

1. Dedemsvaart-AC-1 1 Dedemsvaart-AC-1 4:30.02 4:40.91
Maaike van Veen 97 1:08.91 Stéphanie Bergsma 92
Tessa van de Belt 01 Manon Compagner 01

2. Deltasteur 1 Deltasteur 4:34.91 4:45.75
Marit Boxum 00 1:09.76 Annet van Stratum 90
Marleen Welten 97 Naomi Hofsink 94

3. Dedemsvaart-AC-2 2 Dedemsvaart-AC-2 4:56.69 5:06.87
Lotte Rougoor 00 1:14.26 Annelies Brinkman 98
Tara van Bree 01 Daphne Spaan 01

4. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 4:57.10 5:09.55
Anna Tinga 03 1:19.12 Zana Udo 02
Brit Brandsma 01 Chantal van Willegen 03

5. de Veene 1 Z&PV de Veene 4:41.82 5:10.11
Danique Afink 02 1:18.78 Kayleigh Westenberg 00
Lindy Elkerbout 00 Susan de Vries 97

6. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:34.10 5:11.16
Michelle van den Hoofdakker 03 1:23.45 Sabine Lageweg 99
Leandra Vedder 96 Alies Wagter 99

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC-1 1:06.86 200400622 1:08.34
2. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC-1 1:14.84 200401470 1:16.23
3. Monica Faber Deltasteur 1:16.89 200400388 1:16.60
4. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:19.83 200500518 1:21.09
5. Sanne de Wilde Deltasteur 1:20.74 200400384 1:21.55
6. Tara Schuurman Deltasteur 1:25.89 200400386 1:23.69
7. Noa Berends Z&PV de Veene 1:24.88 200500808 1:25.45
8. Dynah Hassing De Forel 1:25.15 200500756 1:26.81
9. Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:26.60 200400522 1:28.30

10. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC-2 1:28.82 200401646 1:31.25 FJ 1
11. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:41.55 200600832 1:31.25 FJ 2

AFGEM Irma Mooi De Forel 1:35.01 200600280

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC-1 1:16.30 200203269 1:19.06
2. Kylian Heederik Deltasteur 1:23.16 200300353 1:20.14
3. Edwin Kanis Deltasteur 1:27.67 200200505 1:30.92
4. Quint van Haren De Forel 1:33.99 200400215 1:33.37
5. Rinze Kroeze Deltasteur 1:30.72 200300489 1:34.94
6. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC-1 1:32.00 200301463 1:37.32
7. Bart Harbers Z&PV de Veene 1:34.35 200303069 1:41.50
8. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:50.19 200400083 1:46.42
9. Denny Kat De Forel 1:48.17 200401947 1:48.11
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC-1 1:02.50 200201324 1:04.11
2. Milou ten Koppel Deltasteur 1:05.96 200302572 1:05.37
3. Zana Udo De Forel 1:04.73 200202686 1:05.52
4. Manon de Man Deltasteur 1:06.95 200201458 1:06.97
5. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC-1 1:06.53 200300390 1:07.28
6. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC-2 1:09.57 200204804 1:09.77
7. Ester Schuurman Deltasteur 1:13.51 200201106 1:13.03
8. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:11.62 200202274 1:13.32 FJ 1
9. Danique Afink Z&PV de Veene 1:10.64 200201584 1:13.32 FJ 2

10. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:18.07 200302708 1:13.41
11. Sigrid Hoogland De Forel 1:11.22 200301976 1:14.93
12. Tessa Maat Deltasteur 1:14.41 200201826 1:16.58
13. Sanne van Dijk Deltasteur 1:17.16 200301908 1:17.54
14. Maaike Hofsté Z&PV de Veene NT 200401262 1:26.17

AFGEM Demi van der Weide Dedemsvaart-AC-2 1:25.25 200301718

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC-1 1:11.48 200100399 1:15.44
2. Dushan de Bruijn De Forel 1:16.72 200201273 1:20.18
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1:16.92 200101089 1:20.47
4. Ruth Vahl Deltasteur 1:22.18 200101087 1:23.80
5. Robin Bruins Dedemsvaart-AC-1 1:22.67 200102795 1:25.62
6. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:21.18 200301009 1:28.13
7. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:24.83 200201091 1:29.38
8. Kristian Kiers Deltasteur 1:28.67 200100349 1:31.25
9. Quentin Ruiz De Forel 1:27.50 200100187 1:33.78

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC-1 58.67 200101710 1:00.98
2. Marit Boxum Deltasteur 1:00.09 200000068 1:02.36
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC-1 1:00.89 200003196 1:04.08
4. Sanne Berg Dedemsvaart-AC-2 1:02.68 200004194 1:06.27
5. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC-2 1:02.51 200000774 1:06.61
6. Alyah de Bruijn De Forel 1:07.00 200004308 1:08.25
7. Chantal van Willegen De Forel 1:07.38 200302422 1:11.58
8. Elma Leusink Deltasteur 1:07.95 200001394 1:11.68
9. Hilde Hollander Deltasteur 1:11.74 200000844 1:12.93

10. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 1:12.81 200000316 1:13.86
11. Emma van Rijn Z&PV de Veene 1:22.70 200001102 1:24.88

AFGEM Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1:04.46 200002416
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Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Carlo Ruiz De Forel 1:10.15 199802549 1:16.20
2. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC-1 1:16.79 199901719 1:20.74
3. Timo de Vries De Forel 1:19.62 199900407 1:21.99
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:21.32 199900763 1:23.77
5. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC-1 1:22.28 199800295 1:31.08

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Annet van Stratum Deltasteur 59.53 199003640 1:01.51
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:01.51 199800264 1:03.91
3. Laura Compagner Dedemsvaart-AC-1 1:02.22 199804602 1:03.94
4. Naomi Hofsink Deltasteur 59.73 199402508 1:03.97
5. Brit Brandsma De Forel 1:02.59 200100026 1:04.84
6. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC-1 1:02.41 199203374 1:05.39
7. Sigrit Aarten Deltasteur 1:03.61 199302868 1:05.96
8. Tara van Bree Dedemsvaart-AC-2 1:02.88 200103650 1:06.98
9. Anna Tinga De Forel 1:08.46 200302734 1:09.06

10. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:09.85 199900926 1:10.31
11. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC-2 1:05.95 199902024 1:10.63
12. Susan de Vries Z&PV de Veene 1:05.13 199700390 1:11.40
13. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:13.09 199800166 1:12.57
DIS Alies Wagter Steenwijk 1934 1:06.85 199900840

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Gert Norg Deltasteur 1:07.48 199401735 1:11.54
2. Klaas Pit De Forel 1:09.42 200104519 1:17.26
3. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1:11.33 199801237 1:19.70
4. Vincent Bosch Z&PV de Veene 1:16.39 199900451 1:32.73

DIS Gerco Ganzevoort De Forel 1:17.10 199902091
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag

1. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC-1 1:32.20 200401644 1:34.36
2. Tara Schuurman Deltasteur 1:38.28 200400386 1:41.26
3. Sanne de Wilde Deltasteur 1:38.01 200400384 1:41.34
4. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC-1 1:40.65 200401966 1:45.44
5. Dynah Hassing De Forel 1:47.69 200500756 1:47.31
6. Puk Lubbers Steenwijk 1934 2:08.68 200600832 1:59.72

AFGEM Inge Koekoek Dedemsvaart-AC-1 1:33.80 200401648
AFGEM Irma Mooi De Forel 2:02.28 200600280

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Niels Kragt Dedemsvaart-AC-1 1:07.01 200300155 1:08.55
2. Makai van Haren De Forel 1:04.32 200200627 1:08.63
3. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:06.22 200200363 1:09.59
4. Max de Lange Deltasteur 1:09.60 200200675 1:09.68
5. Edwin Kanis Deltasteur 1:07.62 200200505 1:09.87
6. Rinze Kroeze Deltasteur 1:09.46 200300489 1:12.64
7. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC-2 1:20.11 200303319 1:17.61
8. Bart Harbers Z&PV de Veene 1:13.29 200303069 1:17.80
9. Denny Kat De Forel 1:22.05 200401947 1:20.25

10. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC-1 1:15.82 200301301 1:25.07
11. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:34.62 200400083 1:32.11

AFGEM Chris Huisman Steenwijk 1934 1:43.35 200400479

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC-1 1:21.22 200201894 1:27.41
2. Ester Schuurman Deltasteur 1:27.65 200201106 1:30.86
3. Milou ten Koppel Deltasteur 1:26.03 200302572 1:31.23
4. Sigrid Hoogland De Forel 1:25.05 200301976 1:33.38
5. Sanne van Dijk Deltasteur 1:35.89 200301908 1:34.22
6. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC-1 1:33.05 200301734 1:37.09
7. Tessa Maat Deltasteur 1:33.91 200201826 1:38.56
8. Chantal van Willegen De Forel 1:32.71 200302422 1:38.62
9. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC-2 1:36.16 200201176 1:40.84

10. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC-2 1:36.92 200302394 1:42.22
11. Danique Afink Z&PV de Veene 1:35.74 200201584 1:42.49
12. Maud Masselink Z&PV de Veene 1:40.90 200300512 1:44.24
13. Maaike Hofsté Z&PV de Veene NT 200401262 2:12.97
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Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC-1 57.57 200203269 1:00.44
2. Raymond van Unen Deltasteur 1:00.00 200000523 1:01.39
3. Dushan de Bruijn De Forel 1:01.12 200201273 1:02.31 FJ 1
4. Kevin van Dijk Deltasteur 59.36 200101089 1:02.31 FJ 2
5. Ruth Vahl Deltasteur 1:03.36 200101087 1:02.88
6. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:07.07 200200733 1:03.19
7. Mike Müller Deltasteur 1:02.71 200102653 1:03.33
8. Robin Bruins Dedemsvaart-AC-1 1:04.13 200102795 1:07.27
9. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:04.24 200000269 1:07.79

10. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:04.86 200301009 1:09.25
11. Kristian Kiers Deltasteur 1:08.26 200100349 1:09.27
12. Roemer Schothans Z&PV de Veene 1:08.25 200102191 1:11.86
DIS Quentin Ruiz De Forel 1:09.22 200100187

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:18.23 200000604 1:23.94
2. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC-1 1:18.76 200102056 1:25.23
3. Elma Leusink Deltasteur 1:27.08 200001394 1:34.16
4. Alyah de Bruijn De Forel 1:30.30 200004308 1:35.33
5. Carmen Erenstein Dedemsvaart-AC-1 1:33.31 200101036 1:37.75
6. Anna Tinga De Forel 1:33.15 200302734 1:39.25
7. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC-2 1:32.47 200001262 1:40.07
8. Hilde Hollander Deltasteur 1:32.91 200000844 1:40.64
9. Emma van Rijn Z&PV de Veene 1:38.14 200001102 1:41.00

AFGEM Kyra Montijn Dedemsvaart-AC-2 1:26.80 200101270

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Klaas Pit De Forel 55.75 200104519 59.57
2. Carlo Ruiz De Forel 58.71 199802549 1:01.27
3. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC-1 1:01.21 199800295 1:04.64
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:06.89 199900763 1:06.45
5. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:07.58 200000635 1:07.52

AFGEM Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:11.24 199900783
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Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC-1 1:16.98 199700292 1:19.52
2. Marleen Welten Deltasteur 1:18.34 199701526 1:22.48
3. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:20.61 199600866 1:22.64
4. Brit Brandsma De Forel 1:21.32 200100026 1:27.25
5. Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC-2 1:28.60 200001828 1:27.91
6. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC-1 1:24.44 199903424 1:29.35
7. Zana Udo De Forel 1:29.85 200202686 1:34.66
8. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC-2 1:31.63 200100740 1:38.75
9. Diana Lammers Z&PV de Veene 1:35.20 198902572 1:39.45

10. Cynthia Groen Steenwijk 1934 NT 199701060 1:41.75
AFGEM Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1:13.44 200002416

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Gert van t Oever Deltasteur 52.86 198702403 56.43
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC-1 54.02 199704327 57.15
3. Jelmar Koopman De Forel 58.02 200100249 1:01.49
4. Timo de Vries De Forel 58.27 199900407 1:01.82
5. Diederick Schothans Z&PV de Veene 57.51 199703185 1:02.40
6. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC-1 1:03.07 199702273 1:05.68

DIS Vincent Bosch Z&PV de Veene 58.62 199900451
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC-1 1:21.89 200400622 1:28.46
2. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC-1 1:29.11 200401470 1:36.43
3. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 NT 200500518 1:37.54
4. Monica Faber Deltasteur 1:38.54 200400388 1:42.30
5. Noa Berends Z&PV de Veene NT 200500808 1:50.46
6. Tara Schuurman Deltasteur 1:55.24 200400386 1:55.23

DIS Dynah Hassing De Forel 1:46.58 200500756
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Irma Mooi De Forel NT 200600280



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Deltasteur 28-2-2016 14:24 - pagina 8

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC-1 1:03.45 200203269 1:09.03
2. Kylian Heederik Deltasteur 1:16.44 200300353 1:16.56
3. Makai van Haren De Forel 1:10.94 200200627 1:18.76
4. Rinze Kroeze Deltasteur 1:17.22 200300489 1:20.35
5. Quint van Haren De Forel 1:17.36 200400215 1:20.54
6. Max de Lange Deltasteur 1:24.41 200200675 1:24.55
7. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC-1 1:29.39 200301301 1:33.46
8. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC-2 1:32.81 200303319 1:33.66

AFGEM Chris Huisman Steenwijk 1934 1:44.69 200400479

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC-1 1:09.45 200201894 1:15.81
2. Zana Udo De Forel 1:11.87 200202686 1:15.89
3. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC-1 1:11.45 200300390 1:18.50
4. Manon de Man Deltasteur 1:21.37 200201458 1:24.84
5. Ester Schuurman Deltasteur 1:22.54 200201106 1:26.97 FJ 1
6. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC-2 1:26.36 200204804 1:26.97 FJ 2
7. Maud Masselink Z&PV de Veene 1:27.33 200300512 1:30.10
8. Sigrid Hoogland De Forel 1:27.07 200301976 1:32.13
9. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC-2 1:33.39 200201176 1:32.90

10. Sanne van Dijk Deltasteur 1:46.63 200301908 1:33.38
11. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:46.50 200302708 1:35.54
12. Meike Harbers Z&PV de Veene 1:46.24 200301144 1:52.16

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC-1 1:04.32 200100399 1:07.87
2. Raymond van Unen Deltasteur 1:11.57 200000523 1:15.40
3. Dushan de Bruijn De Forel 1:12.44 200201273 1:16.46
4. Ruben Harbers Z&PV de Veene 1:16.65 200103351 1:17.10
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:34.21 200000269 1:17.47
6. Kevin van Dijk Deltasteur 1:09.16 200101089 1:18.33
7. Mike Müller Deltasteur 1:12.49 200102653 1:19.93
8. Quentin Ruiz De Forel 1:20.53 200100187 1:25.04
9. Roemer Schothans Z&PV de Veene 1:18.29 200102191 1:25.07

10. Kristian Kiers Deltasteur 1:22.92 200100349 1:27.13
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marit Boxum Deltasteur 1:07.93 200000068 1:08.82
2. Manon Compagner Dedemsvaart-AC-1 1:07.81 200101710 1:11.08
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC-1 1:11.10 200003196 1:13.25
4. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:10.86 200000604 1:15.55
5. Anna Tinga De Forel 1:19.03 200302734 1:22.06
6. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:15.47 200004064 1:22.62
7. Elma Leusink Deltasteur 1:20.89 200001394 1:23.36
8. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC-2 1:16.85 200000774 1:23.69
9. Alyah de Bruijn De Forel 1:16.92 200004308 1:24.33

10. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 1:25.16 200000316 1:25.55
11. Hilde Hollander Deltasteur 1:30.93 200000844 1:33.44

AFGEM Kyra Montijn Dedemsvaart-AC-2 1:19.04 200101270

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jelmar Koopman De Forel 1:02.80 200100249 1:08.11
2. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC-1 1:06.88 199901719 1:11.17
3. Timo de Vries De Forel 1:08.78 199900407 1:11.51
4. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 1:10.70 199804827 1:13.95
5. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC-1 1:10.08 199800295 1:15.59

AFGEM Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:21.11 199900783

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC-1 1:06.50 199203374 1:09.92
2. Annet van Stratum Deltasteur 1:10.04 199003640 1:12.94
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:12.00 199800264 1:16.61
4. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC-2 1:15.39 199801772 1:17.55
5. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:17.57 199600866 1:18.34
6. Brit Brandsma De Forel 1:14.05 200100026 1:18.99
7. Marleen Welten Deltasteur 1:15.70 199701526 1:20.81
8. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:31.40 199900840 1:23.00
9. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:18.76 199900926 1:23.99

10. Chantal van Willegen De Forel 1:20.40 200302422 1:24.08
11. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC-2 1:22.11 199902024 1:27.34
12. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC-1 1:20.39 199903424 1:28.79
13. Sigrit Aarten Deltasteur 1:20.26 199302868 1:29.47
14. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:29.75 199800166 1:34.70
15. Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:46.40 200400522 1:51.37
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Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jari Hofsink Deltasteur 1:00.11 199700535 1:03.72
2. Gert van t Oever Deltasteur 1:01.84 198702403 1:09.07
3. Klaas Pit De Forel 1:04.70 200104519 1:09.37
4. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1:04.51 198906597 1:11.37
5. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1:07.66 199801237 1:15.47
6. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC-1 1:13.28 199702273 1:19.17
7. Gerco Ganzevoort De Forel 1:14.70 199902091 1:20.11

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC-1 1:24.36 200401644 1:24.76
2. Monica Faber Deltasteur 1:26.47 200400388 1:29.68
3. Sanne de Wilde Deltasteur 1:28.64 200400384 1:30.79
4. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC-1 1:34.86 200401966 1:36.95
5. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC-2 1:31.73 200401646 1:36.99
6. Dynah Hassing De Forel 1:36.36 200500756 1:44.43

AFGEM Inge Koekoek Dedemsvaart-AC-1 1:26.50 200401648
AFGEM Irma Mooi De Forel 1:52.32 200600280

Programmanr. 28 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Dushan de Bruijn De Forel 1:12.10 200201273 1:15.24
2. Kylian Heederik Deltasteur 1:23.28 200300353 1:17.31
3. Niels Kragt Dedemsvaart-AC-1 1:16.03 200300155 1:19.43
4. Edwin Kanis Deltasteur 1:22.92 200200505 1:26.83
5. Quint van Haren De Forel 1:23.81 200400215 1:28.71
6. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:26.42 200201091 1:33.44
7. Max de Lange Deltasteur 1:38.34 200200675 1:39.69
8. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC-1 1:37.05 200301463 1:40.65

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Milou ten Koppel Deltasteur 1:13.15 200302572 1:14.19
2. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC-1 1:14.28 200201324 1:15.01
3. Manon de Man Deltasteur 1:14.64 200201458 1:17.76
4. Anna Tinga De Forel 1:16.53 200302734 1:20.76
5. Sigrid Hoogland De Forel 1:19.75 200301976 1:27.08
6. Tessa Maat Deltasteur 1:24.65 200201826 1:28.05
7. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:25.16 200202274 1:29.90
8. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC-1 1:23.98 200301734 1:31.08
9. Meike Harbers Z&PV de Veene 1:35.13 200301144 1:35.65

10. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC-2 1:30.48 200302394 1:37.18
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Programmanr. 29, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en later

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

AFGEM Demi van der Weide Dedemsvaart-AC-2 1:33.01 200301718

Programmanr. 30 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jelmar Koopman De Forel 1:03.75 200100249 1:08.97
2. Mike Müller Deltasteur 1:12.03 200102653 1:13.47
3. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:14.28 200200733 1:16.04
4. Robin Bruins Dedemsvaart-AC-1 1:19.97 200102795 1:18.11
5. Makai van Haren De Forel 1:12.97 200200627 1:18.25
6. Ruth Vahl Deltasteur 1:18.93 200101087 1:18.51
7. Ruben Harbers Z&PV de Veene 1:22.82 200103351 1:28.58
8. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:26.02 200200363 1:31.94

Programmanr. 31 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marit Boxum Deltasteur 1:05.72 200000068 1:10.79
2. Brit Brandsma De Forel 1:07.77 200100026 1:15.53 FJ 1
3. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:12.28 200004064 1:15.53 FJ 2
4. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC-1 1:10.13 200102056 1:16.67 FJ 1
5. Sanne Berg Dedemsvaart-AC-2 1:11.54 200004194 1:16.67 FJ 2
6. Chantal van Willegen De Forel 1:22.88 200302422 1:24.56
7. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC-2 1:18.49 200001262 1:24.74
8. Carmen Erenstein Dedemsvaart-AC-1 1:18.86 200101036 1:25.59

Programmanr. 32 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Klaas Pit De Forel 1:08.26 200104519 1:13.74
2. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 1:11.91 199804827 1:14.93
3. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:18.98 200000635 1:18.12
4. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC-1 1:15.60 199901719 1:21.19
5. Gerco Ganzevoort De Forel 1:22.02 199902091 1:23.91

Programmanr. 33 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd
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Programmanr. 33, Dames, 100m rugslag

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC-1 1:06.09 199700292 1:09.57
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:10.64 199800264 1:15.50
3. Laura Compagner Dedemsvaart-AC-1 1:09.74 199804602 1:15.67
4. Naomi Hofsink Deltasteur 1:09.64 199402508 1:15.99
5. Sigrit Aarten Deltasteur 1:13.92 199302868 1:17.20
6. Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC-2 1:12.36 200001828 1:17.79
7. Susan de Vries Z&PV de Veene 1:12.68 199700390 1:20.30
8. Diana Lammers Z&PV de Veene 1:14.85 198902572 1:21.23
9. Zana Udo De Forel 1:17.92 200202686 1:21.64

10. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC-2 1:17.57 200100740 1:23.95
11. Alyah de Bruijn De Forel 1:21.54 200004308 1:26.34
12. Cynthia Groen Steenwijk 1934 1:33.95 199701060 1:35.02

Programmanr. 34 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
27-2-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jari Hofsink Deltasteur 59.81 199700535 1:02.25
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC-1 58.82 199704327 1:03.17
3. Jelmar Koopman De Forel 1:03.75 200100249 1:09.25
4. Gert Norg Deltasteur 1:03.05 199401735 1:09.72
5. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1:06.84 198906597 1:10.37
6. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:05.98 199703185 1:10.76
7. Carlo Ruiz De Forel 1:07.60 199802549 1:14.69

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-2-2016 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Dedemsvaart-AC-1 1 Dedemsvaart-AC-1 7:45.39 8:21.42
Andy Vermanen 97 1:08.31 Leon van den Hof 02
Laura Compagner 98 Michelle Zomerdijk 00
Jesse Zweers 01 Sepp Kalter 97
Maaike van Veen 97 Manon Compagner 01

2. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 8:12.45 8:35.22
Alyah de Bruijn 00 1:10.12 Zana Udo 02
Timo de Vries 99 Klaas Pit 01
Chantal van Willegen 03 Brit Brandsma 01
Carlo Ruiz 98 Jelmar Koopman 01

3. Deltasteur 1 Deltasteur 8:25.75 8:40.25
Monica Faber 04 1:16.15 Manon de Man 02
Kylian Heederik 03 Jari Hofsink 97
Milou ten Koppel 03 Maaike Doornwaard 98
Kevin van Dijk 01 Gert van t Oever 87

4. de Veene 1 Z&PV de Veene 8:10.59 8:51.88
Diederick Schothans 97 1:04.82 Gideon Teeuw 98
Lindy Elkerbout 00 Susan de Vries 97
Vincent Bosch 99 Jeffrey Lubbelinkhof 98
Diana Lammers 89 Kayleigh Westenberg 00

5. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 9:13.64 9:00.17
Anouk Poelstra 98 1:15.56 Sabine Lageweg 99
Kylian Kooijman 99 Rick Driezen 86
Michelle van den Hoofdakker 03 Alies Wagter 99
Jelle Heijman 00 Maikel ter Wal 02


